Incipit postilla fratris Nicolai de lyra sup Amos  
cum additōibus pauli epi Burgū. Caplm. j.  
Erba Amos. Hec ppheta que terciō loco par-  
tes diuidit: in phemiū z tractatū q; incipit ibi:  
Et dixit. In pma pre pmo notificat auctor ex  
noie cū dī. a. Verba amos. Et iste est alius  
ab illo qui fuit pater esale: lz vterq; fuerit ppheta. ille em  
fuit nobilis z de genere regio. hic aut rusticanus. ille etiā  
scribit in hebreo p lram aleph in pncipio z sade in fine.  
Iste vo p lram ayn in pncipio z samech in fine. Propter  
qd ille robustus: hic ausus interpretat. Notificat etiam ex  
officio cū dī. b. Qui fuit in pa. the. est aut thecua ter-  
triozū segerib; in eptū. sunt ibi tñ pascua aialū secunda.

secūdo ostendit q;bas pphetaerit cū dī. c. Quaevidit  
sup isrl. i. sup regnū decē tribuū illud pncipali ppheta  
uit. secūdario tñ p plura alla regna. vt videbit. terciō oñ-  
dit tps in quo pphetauit. z p in generali cū dī. d. In  
die. ozie zc. isti. n. sil regnauerūt pncipaliter tñ. q; vltima ps  
regni hieroboā z p-  
ma regni ozie sil cō  
currūt. vt p3. iij. re.  
zv. ozias tñ ibi noia  
tur Azarias. q; fuit  
binomitus. scdo in  
spali cū dī. a. In  
duos annos terre-  
motus. Ozias eniz  
rex iuda in supbiaz  
elatus voluit offer-  
re thymiana in tē-  
plo dñi super altate  
incensi. z tūc a dño  
fuit lepra pcutus: z  
fuit etiā tunc terre-  
motus ad oñdēduz  
irā dei spm. d quo  
terremotu diceple-  
nius zacharie. xiiij.  
Amos cepit ppheta-  
re p duos annos  
ante. f. Et dixit.  
Hic incipit tracta-  
tus in quo pmo p-  
phetat p plura re-  
gna in generali. se-  
cūdo magis in spā-

ctus: post aliqt dies dolo  
revulneri expiravit: sepul-  
tusq; ē cū patribus suis.

Explicat plogus. Inci-  
pit Amos ppha. Ca. j.

**Q** Erba Amos qui  
fuit in pastoribus  
thecue que vidit  
super israel in die  
bus ozie regl iuda: z i die  
bus hieroboam filij ioas  
regis israel ante duos an-  
nos terremotus. Et dixit.  
Dominus de syon rugiet  
z de ierusalem dabit vocē  
suam. Et luxerunt specio-  
sa pastoz. z ericcat ē ver-  
tex carmeli. Hec dicit dñs.  
sup trib; scelerib; damasci  
z sup qtuor nō puertā eū:

l. ibi: Hec dicit. Circa primū dī. Et dixit. f. Amos a deo  
inspirat. dñs d syon rugiet. iram. n. dñi p regna in  
sequentibus expressa designat metaphoricē p rugitū leo-  
nis qui est terribilis. z dicit. h. De syon. eo q; ibi in tē-  
plo erat pncipaliorū. qd erat q; sedes dei vt dcm fuit Exo.  
xxv. z videbat pphete smaginarie q; vox dei loqueris ad  
se ex illo loco pcederet vsq; ad eū. Et lux. spe. pasto-  
rum. i. habitationes z maneria populoz z regnoz infra-  
scriptoz. k. Ericcatus est vertex carmeli. i. cito desti-  
ciet potestas cuiuscūq; regni. sic em sonat trāslatio chal-  
daica. z ideo non est hec ppheta de sterilitate futura per  
nimis siccitatē vt credunt aliqui sed est locutio metapho-  
rica ad designandū desolatōez regnoz infra scriptoz.  
l. Hec dicit. Hic consequenter pphetizat magis in spe-  
ciali. z primo cōtra extraneos. secundo contra iudeos. se-  
quenti capitulo ibi: Hec dicit dñs super tribus scelerib;  
iuda. Prima diuiditur in sex partes fm sex regna cōtra  
que pphetizat. z patebunt partes prosequendo. In p-  
ma parte pphetizat contra regnum syrie dicens.  
m. Super tribus sceleribus damasci. i. syrie. eo q; Da-  
mascus erat metropolis illius regni: fm q; dicitur Esa.  
vij. Caput syrie damascus. n. Et super quatuor nō cō-  
uertam. Hic dicunt hebrei q; si homo peccauerit bis vel  
ter eodem genere peccati. remissibile est: sed non si qua-  
ter. z si intelligant de irremissibilitate simpliciter. hoc est  
erroneum z contra scripturam. sicut patet. iij. Regū: de  
Manasse rege. qui non solum quater sed pluries pecca-  
tum idolatrie z homicidij incurrit. z tamen finaliter ve-  
niam obtinuit. z alia plura exēpla possent adduci d scri-  
ptura. Si intelligatur irremissibile. i. de difficili remissi-  
bile. sic verū est. ista tamen difficultas nō est ex pre diuie  
potentie: sed ex parte peccatoris qui ex eo q; totiens re-  
iterat peccatū reddit se misericordia indignum. sine qua  
nō pōt a peccato resurgere. fm q; dicitur Dsee. xiiij. Per  
ditio tua ex te israel. tantūmodo ex me auxilium tuum.  
Per talē vo modum loquēdi dicit saluator Math. xij.  
Qui aut dixerit vbi p spm scdm nō remittet ei. i. de diffi-  
cili remittet. hoc etiā mō dicit pbs. v. meta. q; impossibi-